B-21
低成本湿／湿
表压或差压传感器
配备操作手册。
订购示例: PX26-030DV，±30 psid双向量程。
U 两侧均可接触水和
众多其他液体
U 提供表压和差压型号
U 微型印刷电路板

销售。
PX26 系列
OMEGA的PX26系列压力传感器采用
了先进的硅技术，膜片两侧均可接触
液体。硅膜片和塑料外壳之间独特的
导电密封件可满足湿／湿应用要求，
并且生产成本比传统金线硅传感器
低。这种全新的结构拥有比传统硅传
感器更大的膜片，因此可提高长期稳
定性。
 如欲订购，请访问cn.omega.com/px26，了解价格和详情
 量程
 psig bar 型号 兼容的仪表
 0 ~ 1 psig 0 ~ 0.07 PX26-001GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 ~ 5 psig 0 ~ 0.34 PX26-005GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 ~ 15 psig 0 ~ 1.0 PX26-015GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 ~ 30 psig 0 ~ 2.1 PX26-030GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 ~ 100 psig 0 ~ 6.9 PX26-100GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 0 ~ 250 psig 0 ~ 17.2 PX26-250GV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±1 psid ±0.07 PX26-001DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±5 psid ±0.34 PX26-005DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±15 psid ±1.0 PX26-015DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±30 psid ±2.1 PX26-030DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±100 psid ±6.9 PX26-100DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 ±250 psid ±17.2 PX26-250DV DP25B-S, DP460-S, DP41-S
 配件
 型号 说明
 CX136-4 4针对接连接器
 TX4-100 4芯铜线，30.5 m (100')